
I

t

ZARZĄDZENIE Nr
/M.3Z../2O2O

Prezydenta M iasta Siem ianowice Śląskie

z dnia ...... 2020 r.

w spraw ie częściowej zm iany Zarządzenia Nr 1648/2016 Prezydenta M iasta Siem ianowice Śląskie z dnia 
19 września 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu M iejskiej Komisji U rbanistyczno-A rchitektonicznej 

w Siem ianowicach Śląskich

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, z późn. zm.), art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 6 pkt 2 Zarządzenia Nr 883/2019 

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie

zarządzam , co następuje:

§ 1. Dokonuję częściowej zmiany Zarządzenia Nr 1648/2016 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 

z dnia 19 września 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

w Siemianowicach Śląskich, w ten sposób że:

1) § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Posiedzenia Komisji odbywają się w siedzibie Urzędu. W uzasadnionych przypadkach Komisja może 

dokonywać wizji w terenie lub obradować poza siedzibą Urzędu, z zastrzeżeniem ust. 4a”;

2) w § 12 po ust. 4 dodaje się ust. 4a o treści: „4a. Posiedzenia Komisji w uzasadnionych przypadkach mogą 

odbywać się w trybie zdalnym za pośrednictwem poczty elektronicznej w formie przekazanych 

wniosków lub opinii przez członków Komisji”;

3) § 16 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Polecenie wypłaty, o którym mowa w ust. 3, wraz z listą obecności z posiedzenia Komisji 

Przewodniczący Komisji przekazuje poprzez komórkę organizacyjną właściwą w sprawach planowania 

i zagospodarowania przestrzennego do komórki organizacyjnej właściwej w sprawach finansowo- 

księgowych, z zastrzeżeniem ust. 4a”;

4) w § 16 po ust. 4 dodaje się ust. 4a o treści: „4a. W przypadku trybu posiedzenia, o którym mowa 

w § 12 ust. 4a Zarządzenia polecenie wypłaty, o którym mowa w ust. 3 Przewodniczący Komisji 

przekazuje poprzez komórkę organizacyjną właściwą w sprawach planowania i zagospodarowania 

przestrzennego do komórki organizacyjnej właściwej w sprawach finansowo-księgowych 

wraz z wydrukiem wniosków lub opinii przekazanych przez członków Komisji za pośrednictwem poczty 

elektronicznej, stanowiących dowód udziału w posiedzeniu Komisji” .

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta.



§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MJAS

O D 1 N S P E K T O R  
Wydziału Rozwoju I&rasta

Ire n e tis n a c z ^ k ^ C .  Z  EL L, N  I K  
w y d z ia łu  R ozw oju  M iasta

P r a w n y

aleña Durczok

W u b fy r a c ik -  APR8 P C A
MIASTA

Gładytz



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr . W  72020 

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 

z dnia . ....... 2020 r.

Zgodnie z art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 293, z późn. zm.) Prezydent Miasta ustala, w drodze regulaminu, organizację i tryb 

działania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej.

Ze względu na sytuację panującą w kraju dotyczącą rozprzestrzeniania się COVID-19 

oraz obostrzeniami wprowadzonymi przez rząd posiedzenie Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

w Siemianowicach Śląskich nie może zostać zrealizowane, w trybie określonym w dotychczasowej treści 

Regulaminu. W związku z powyższym, działając w oparciu o przepisy ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) dokonano 

zmiany trybu posiedzenia Komisji oraz polecenia wypłaty zryczałtowanej diety za udział w posiedzeniach.

N  A C  
Wydziai

N I K
M ia sta

-Nowak
P  O  D  I N  .. 

W ydziału R
r E K T O R 
woju Miasta 1 Z A S

PREZYDE
Irene


